
ID. DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 SOPORTE SUPERIOR Upper support 1 CONJUNTO-22703N

2 SOPORTE INFERIOR Lower support 1 CONJUNTO-22703N

3 Ruedas Wheels 2 -----

4 Chapa sujección Subjection plate 1 -----

5 Tornillo M8x50 DIN 931 M8x50 DIN 931 screw 2 -----

6 Tuerca M8 M8 Nut 2 -----

7 Tuerca M10 M10 Nut 2 -----

8 Arandela Washer 4 -----

UNIVERSAL

Pg. 1/2 Created by:  www.rrdisseny.cat

www.puighitechparts.com info@puighitechparts.com
www.puigusa.com info@puigusa.com

C A B A L L E T E  P A R A  B A S C U L A N T E  M O N O B R A Z O  S T 1
S T A N D  F O R  S I N G L E - S I D E D  S W I N G A R M  S T 1

REF  22703N

10 min

EASY

1 Person

9 1 -----Tornillo M8x16 Screw M8x16

10 1 -----Arandela Washer



1

8

6

2

5

4

3 8
7

UNIVERSAL

Pg. 2/2 Created by:  www.rrdisseny.cat

www.puighitechparts.com info@puighitechparts.com
www.puigusa.com info@puigusa.com

I N S T R U C C I O N E S  D E  M O N T A J E  -  M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S  -  M O N T A G E A N L E I T U N GREF
22703N

1

2
ASSEMBLY
MONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE

9

10

9

10




